
+6.05
+5.92

+5.70 +5.75
+5.87

+5.96
+5.82

+5.30

+6.10
+6.01

+5.77 +5.85

Schaal 1:50

Doorsnede DH-DH'

0.15 0.15

1.80 4.802.00

0.200.10

0.81

0.15

←2,0%2,0%→
1,0%→

2,0%→ 2,0%→

2.23

1.42 1.420.81

0.352.23

0.10

0.35

Geleideband 50/200x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Trottoir;
- Betontegel 300x300x60 mm,
  halfsteensverband, kleur: grijs
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren zandbed

Opsluitband 150x250 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton
met steunrug

Opsluitband 150x250 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Gazonband 100x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Rijbaan;
- Straatbakstenen, keiformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag

Straatbakstenen, keiformaat,
halfsteensverband,
kleur: rood-paars

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Plantvakverbetering
afmeting; zie principe,
D-142

5.63

+5.85

+6.08

+5.70
+5.80+5.75

+5.65

+6.15
+6.00 +6.04

Doorsnede DG-DG'
Schaal 1:50

←2,0%

←1,0%
←1,0% ←2,0%

1.80

5.63 0.35

0.15

0.15 0.10

2.23 5.63

0.10

1.00

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Straatbakstenen, keiformaat,
halfsteensverband,
kleur: rood-paarsOpsluitband 150x250 mm,

kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Opsluitband
100x200 mm
kleur: hanzezwart

Trottoir;
- Betontegel 300x300x60 mm,
  halfsteensverband, kleur: grijs
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren zandbed

Rijbaan;
- Straatbakstenen, keiformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag

Aanvullen, profileren
en inzaaien bermen

Plantvakverbetering
afmeting; zie principe,
D-142

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Trottoirband 130/150x250 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

2.23

+6.02
+5.84

+5.93
+6.10

+5.79
+5.98

+5.89
+6.10

+5.84

Doorsnede DC-DC'
Schaal 1:50

0.100.200.15

2.00 1.804.80

←2,0%
←2,0%

←2,0%2,0%→

0.10

2.23 2.230.35

Rijbaan;
- Straatbakstenen, keiformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag

Geleideband 50/200x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Opsluitband 100x200 mm
kleur: hanzezwart

Trottoir;
- Betontegel 300x300x60 mm,
  halfsteensverband, kleur: grijs
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren zandbed

Gazonband 100x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Plantvakverbetering
afmeting; zie principe,
D-142

Trottoirband 130/150x250 mm, kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

+5.60

+6.00

+5.60+5.66 +5.69

+5.96

+5.65+5.69 +5.65

+5.95
+6.10

+5.91
+6.00

Doorsnede DA-DA'

0.10

1.80 5.50 2.00

0.10

1.80

0.10 0.10

2.00

0.20 0.10

←2,0% ←2,0%

0.20 0.10

2,0%→

2,0%→

←2,0%

2,0%→

Geleideband 50/200x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Rijbaan;
- Straatbakstenen, dikformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag

Opsluitband 100x200 mm
kleur: hanzezwart

Aanvullen, profileren
en inzaaien bermen

Goot;
- 2 strek straatbakstenen,
  dikformaat, kleur: rood-paars
- stellen in beton

Gazonband 100x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Trottoir;
- Betontegel 300x300x60 mm,
  halfsteensverband, kleur: grijs
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren zandbed

Schijngoot;
- 9 strek straatbakstenen,
  dikformaat, kleur: rood-paars

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

2.671.44

+5.70

+5.95
+6.05

+5.93
+5.75

+6.00
+5.84

+5.75
+5.90

Doorsnede DB-DB'
Schaal 1:50

2.230.35

0.10

2.230.53

0.150.15

1.804.80

0.15

2.232.23 5.63

2.00

0.20 0.10

2.006.15

0.35

2.60 4.80

1,0%→
2,0%→

←2,0%
←2,0%

←2,0%
2,0%→

Trottoirband 130/150x250 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Gazonband 100x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Opsluitband 100x200 mm
kleur: hanzezwart

5 strek straatbakstenen,
keiformaat, kleur: rood-paars

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Rijbaan;
- Straatbakstenen, keiformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag Straatbakstenen, keiformaat,

halfsteensverband, kleur: rood-paars

Geleideband 50/200x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Aanvullen, profileren
en inzaaien bermen

Trottoir;
- Betontegel 300x300x60 mm,
  halfsteensverband, kleur: grijs
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren zandbed

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm funderingPlantvakverbetering

afmeting; zie principe,
D-142

+5.93 +5.95+5.88
+6.05+6.10

+5.95

+5.35

+5.55

Doorsnede DD-DD'
Schaal 1:50

0.100.20

3.85

0.15

0.73

Opsluitband 200x200 mm,
kleur: antraciet
stellen in beton met steunrug

Rijbaan;
- Straatbakstenen, keiformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag Trottoir;

- Betontegel 300x300x60 mm,
  halfsteensverband, kleur: grijs
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren zandbed

Opsluitband 150x250 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Opsluitband
100x200 mm
kleur: hanzezwart

Wechelerweg

1.00

1 : 5
1 : 5

+5.83 +5.88
+6.06

+5.97
+5.88 +5.93

+4.80

+6.02 +5.97 +5.93
+6.10 +6.10

+6.30

Schaal 1:50

Doorsnede DE-DE'

1.50 3.85 2.00

2,0%→
2,5%→

2.00

0.20 0.100.10 0.10

0.86

0.10

2,5%→

0.20

←2,0%

Bestaande
houtwal
handhaven

Gazonband 100x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Rijbaan;
- Straatbakstenen, keiformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag

Trottoir;
- Betontegel 300x300x60 mm,
  halfsteensverband, kleur: grijs
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren zandbed

Opsluitband 100x200 mm
kleur: hanzezwart

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Geleideband 50/200x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Talud variabel

1.00 0.60 1.00

Granietblokken n.t.b.;
stellen in beton

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

+5.94 +5.94+5.98 +6.05+6.10
+5.94+5.89

+6.03 +5.99
+5.89

+6.07

Doorsnede DF-DF'
Schaal 1:50

0.85

0.100.10

1.50

0.10

2.00

0.20

3.851.50

0.200.10

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Geleideband 50/200x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Rijbaan;
- Straatbakstenen, keiformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag Opsluitband 100x200 mm

kleur: hanzezwart

Gazonband 100x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Trottoir;
- Betontegel 300x300x60 mm,
  halfsteensverband, kleur: grijs
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren zandbed

2,5%→
2,5%→2,0→ ←2,5%←2,5%

+5.90
+6.05 +6.00

+5.90
+6.00

Doorsnede DI-DI'
Schaal 1:50

2,0%→
2,0%→

←2,0%
←2,0%

1.00 0.60 1.002.50

0.15

5.006.005.00

0.15

Rijbaan;
- Straatbakstenen, keiformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag

Opsluitband 150x250 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Parkeervakken;
- 60 mm grind incl. grindmatten
- 50 mm straatlaag, steenslag
- 250 mm funderingslaag

Granietblokken n.t.b.;
stellen in beton

Tussenruimte
opvullen met grind

Granietblokken n.t.b.;
stellen in beton

Haag

Parkeervakken;
- 60 mm grind incl. grindmatten
- 50 mm straatlaag, steenslag
- 250 mm funderingslaag

+5.60

+4.30

+5.55

+5.00

+5.60

1.95 4.40 (variabel)

1 : 8

Doorsnede DJ-DJ'

1.00 8.67 (variabel)

1 : 1,5

Schaal 1:50
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Locatie:
Blankenstein 134c
7943 PE Meppel

info@plann-ing.nl
www.plann-ing.nl

1 05-04-2024 Opmerkingen aanpassen A. Al Saedi

2 12-09-2024 Opmerkingen aanpassen A. Al Saedi

3 18-10-2024 Verwerken opmerkingen beheergroep B. Kramer

- - - -

22-12-2023 A. Al Saedi

Gemeente Deventer

Steenbrugge

Profielen Buurtschap 3&4 O1363E1

T3-04

1:50

A0

A. Al Saedi

B. Hoogendorp

alle maten in meters (tenzij anders aangegeven)
alle hoogtes in meters t.o.v. NAP
alle maten in het werk te controleren
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